



Mërgim Gutaj

Giurista, MLaw

Contatto

Sede Zurigo

Tel. +41 58 200 39 00

mergim.gutaj@kellerhals-carrard.ch

Kellerhals Carrard Zurigo

Rämistrasse 5

Casella postale

8024 Zürich

Risolutore di problemi pragmatico, affidabile e comunicativo

Mërgim Gutaj sta attualmente svolgendo il dottorato presso l'Università di Zurigo nel campo della dottrina della legislazione, democrazia digitale. Si sta anche preparando per l'esame d'avvocatura.

In precedenza, durante i suoi studi ha acquisito esperienza pratica in varie posizioni presso diverse aziende. Nei suoi tirocini ha lavorato soprattutto nei settori del diritto di famiglia e del diritto contrattuale. In precedenza, ha lavorato per oltre tre anni come giurista in una delle maggiori agenzie di comunicazione in Svizzera, dove ha risposto e risolto questioni giuridiche e problematiche di rilievo nei settori del diritto del lavoro, dei marchi, delle società, della protezione dei dati e dei contratti.

Oltre al dottorato, offre un sostegno decisivo nel nostro importante mandato di lotta contro gli abusi legati ai crediti Covid-19. Il suo campo di attività comprende principalmente il diritto penale e processuale, il diritto esecutivo e fallimentare nonché il diritto contrattuale, la responsabilità civile e il diritto societario.

Esperienza

- 08/2021 – 09/2022
Praticante avvocato studio legale a Zugo
 - 08/2021 – 10/2021
Praticante avvocato Tribunale del Canton Lucerna
 - 09/2017 – 12/2020
Giurista in una grossa agenzia di comunicazione a Zurigo
 - 09/2015 – 18/2016
Assistente di team UBS Switzerland AG, Zurigo
 - 08/2014 – 09/2015
Responsabile ufficio fiscale UBS Switzerland AG, Zurigo
-

Formazione

- Da settembre 2023
dottorando all'Università di Zurigo
 - 2021
Master of Law, Università di Lucerna
 - 2021
Semestre all'estero, Université Nanterre Paris
 - 2017
Semestre all'estero, Scuola di Economia e Diritto di Berlino
 - 2018
Bachelor of Science in diritto commerciale, ZHAW Winterthur
 - 2014
Istituto economico (WMS), antica scuola cantonale di Aarau
-

Altre attività

Dal 2017 Consiglio Comunale del Comune di Wohlen in Argovia

- Membro della commissione culturale
 - Membro della commissione per l'energia e l'ambiente
 - Membro della commissione delle entrate
-

Lingue

Tedesco, Inglese, Francese, Albanese
